N )

Comptes de charges

6171 Etudes et recherches

6181 Documentation générale
6183 Documentation technique
6185 Frais de colloques, séminaires, conférence

6226 honoraires
6227 Frais d'actes et de contentieux
6228 Divers

6231 Annonces et insertions
6234 Cadeaux

6237 Publications

6238 Divers

6251 Voyages et déplacements
6256 Missions

6257 Réceptions

6258 Divers

6261 Frais de courrier
6271 Frais sur titres

6272 Commissions sur frais d'emprunts
6278 Autres frais et commissions sur prestations de services

Total Charges

UNSA Natixis -

2014

7 620,00 €
1166,43 €

10676,40 €

12714,00 €
228,69 €
4531,09 €
2446,50 €
998,68 €
379,02 €

166,22 €

107,53 €

41 034,56 €

Comptes de Résultats 2014

Comptes de produits
2013

74 Subventions d'exploitation
192,85 €
7561 Cotisations brutes
7562 - dont cotisation nationale
7 176,00 € 7563 - dont cotisation fédération Banques & Assurances
7564 Cotisations nettes

768 Autres produits financiers

2178,50 € 7713 Libéralités regues
4150,03 € 7715 Subventions d'équilibre
112,41 €
778 Autres produits exceptionnels
3070,16 €
1480,72 €
679,44 €

11,96 €
19 052,07 € Total Produits

Excédent de I'exercice

2014

34 419,00 €

12 720,00 €

- 2064,80€ -
- 625,50€ -

10029,70 €

589,18 €

750,00 €

45 787,88 €

4753,32¢€

2013

33 946,00 €
9 406,00 €
1339,15€

454,50 €
7612,35€

0,78 €

41559,13 €

22 507,06 €



N |

[ runrics |
Actif

Actif immobilisé
Actif incorporel
Actif corporel
Actif financier

Actif circulant
Stock & fournitures
Créances

Disponibilités

Banque
Caisse

Comptes de régularisation
Compte de régularisation

Total Actif

UNSA Natixis - Bilan 2014

2014

45583,40 €

45583,40 €

36 331,66 €
36331,66 €

81 915,06 €

2013

76 027,05 €
76 027,05 €
- €

76 027,05 €

Passif

Fonds propres
Fonds syndicaux sans droit de reprise
Ecart de réévaluation
Réserves
Report a nouveau
Résultat
Autres fonds syndicaux

Provisions

Dettes
Emprunts et dettes aupres d'ets. crédit
Dettes financiéres
Dettes diverses

Comptes de régularisation
Compte de régularisation

Total Passif

2014

80780,37 €

76 027,05 €
4753,32¢€

1134,69€ -
1134,69€ -

81915,06 €

2013

76 125,95 €
- €

53618,89 €
22 507,06 €
- €

a dh dh dh

98,90 €
98,90 €

76 027,05 €



